Prefeitura do Município de Jaauaríúna
Departamento de Licitações, Compras. Contratos e Suprimentos

Kua Alfredo Butno, 1235- Centro -Jagiiariúna-SP - < Kl' 13X20-000
Fone: (19)38679801

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO QUE CELEBRAM A

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA E O SENHOR CLÉSIO LUÍS TOZZI.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede no Edifício no Paço Municipal sito à Rua Alfredo Bueno n° 1235 em

Jaguariúna - São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob n° 46.410.866/0001-71, neste ato

representada pela Excelentíssima Secretária de Gabinete Senhora MARIA EMILIA

PEÇANHA DE OLIVEIRA SILVA, brasileira, casada, portadora da Cédula de

Identidade RG n° 22.552.439-9 - SSP/SP, e inscrita no CPF/MF sob n° 120.339.598-

13, residente e domiciliada na Rua Custódio, n° 127, Jardim Zeni, neste município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, doravante denominada simplesmente LOCATÁRIA,

e de outro lado o Senhor CLÉSIO LUÍS TOZZI, brasileiro, casado, engenheiro, portador

do RG n° 3.941.569 SSP/SP e do CPF/MF n° 599.765.608-00, residente e domiciliado

a Rua Mirindiba, n° 343 - CEP: 13098-364, Bairro Alphaville, no município de

Campinas, no Estado de São Paulo, doravante denominada LOCADOR, pelo presente

instrumento, decidem ADITAR, o Contrato n° 083/2016 - Dispensa de Licitação n°

012/2016, oriundo do Processo Administrativo n° 4421/2016, visando a continuidade

na locação de imóvel, situado à Rua Coronel Amâncio Bueno, n° 810, Bairro Centro,

Jaguariúna - SP, objeto da matricula 3274/3275, - Livro n° 2 - Ficha 01 - Oficial de

Registro de Imóveis - Comarca de Pedreira - Estado de São Paulo, destinado a

Secretaria de Desenvolvimento Económico e Social.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica renovada a vigência do Contrato por mais 12 (doze)
meses, contados a partir de 11 de abril de 2017.

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica inalterado o valor mensal de R$ 5.121,97 (cinco mil,
cento e vinte e um reais e noventa e sete centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA: Dá-se a este aditamento, para os 12 (doze) meses, o

valor total de R$ 61.463,64 (sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta e três reais

e sessenta e quatro centavos).